

Kraków, 5 grudnia 2014r.

**wg rozdzielnika**

NR POSTĘPOWANIA: DZP.272-38/14

Przetarg nieograniczony pn. "Dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku"

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 38 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

### **PYTANIE 1**

#### **Dotyczy pozycji 39-43.**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje od numeru 39 – 43 – szyny aluminiowe i szyny Kramera do odrębnego pakietu? Wyżej wymienione pozycje stanowią odrębną kategorię asortymentową.

Wydzielenie powyższych pozycji umożliwi złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, zwiększy konkurencyjność, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.

**Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian.**

### **PYTANIE 2**

#### **Dotyczy poz. 29**

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową 50 ml z łącznikiem w kolorze mlecznym?

**Odpowiedz. Tak.**

### **PYTANIE 3**

#### **Dotyczy poz. 26**

Czy zamawiający dopuści strzykawki 20 ml pakowane po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedz. Tak.**

Modyfikacja treści SIWZ wprowadzona niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

#### Otrzymują:

- ✓ Wykonawcy, którzy zadali pytania
- ✓ strona internetowa Zamawiającego
- ✓ a/a